

# Elektas EI-Installationer A/S

Generatorvej 12, 2860 Søborg

CVR-nr. 73 32 34 28

## Årsrapport

for perioden 1. januar 2021 - 31. marts 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2022

Dirigent:

.....  
Morten Bodholt Nilsson

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Elektas EI-Installationer A/S
Adresse, postnr., by	Generatorvej 12, 2860 Søborg
CVR-nr.	73 32 34 28
Stiftet	2. september 1983
Hjemstedskommune	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. marts 2022
E-mail	elektas@elektas.dk
Telefon	48 16 38 00
Bestyrelse	Lars Mejlby, formand Tom Lindquist Richard Østergaard Mikkelsen
Direktion	Richard Østergaard Mikkelsen Morten Bodholt Nilsson
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive el-installationsvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et underskud på -99.955 før skat, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på 1.091.797 kr.

Årets resultat er påvirket af at store dele af aktiviteterne er faldet som led i sammenlægning af aktiviteter med moderselskabet.

Årets resultat anses for derfor for acceptabelt.

Selskabet er flyttet adresse til Generatorvej 12, 2860 Søborg i regnskabsåret.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22 15 mdr.	2020 12 mdr.
	<b>Bruttofortjeneste</b>	10.255.390	21.413.024
2	Personaleomkostninger	-10.000.718	-9.858.143
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-46.475	-43.375
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	208.197	11.511.506
3	Finansielle indtægter	39.552	0
4	Finansielle omkostninger	-347.704	-64.919
	<b>Resultat før skat</b>	-99.955	11.446.587
5	Skat af årets resultat	237.752	-2.518.943
	<b>Årets resultat</b>	137.797	8.927.644
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.927.887
	Overført resultat	137.797	-243
		137.797	8.927.644

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	46.475
		0	46.475
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	170.967	175.238
		170.967	175.238
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	170.967	221.713
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.804	9.049.020
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.505.214	0
	Udskudte skatteaktiver	24.092	0
	Andre tilgodehavender	1.632.002	0
	Tilgodehavender hos selskabsdeltagere og ledelse	9.627	0
	Periodeafgrænsningsposter	54.299	980.733
		4.263.038	10.029.753
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	0	69.033
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.242.738	8.823.157
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	5.505.776	18.921.943
	<b>AKTIVER I ALT</b>	5.676.743	19.143.656



## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	591.797	454.000
	Foreslået udbytte	0	8.927.887
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.091.797</u>	<u>9.881.887</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	0	213.660
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>213.660</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.948	2.085.317
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	3.580
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.371.130	382.622
	Anden gæld	1.467.592	5.931.646
	Periodeafgrænsningsposter	439.276	644.944
		<u>4.584.946</u>	<u>9.048.109</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.584.946</u>	<u>9.048.109</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.676.743</u></u>	<u><u>19.143.656</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	454.243	0	954.243
Overført via resultatdisponering	0	-243	8.927.887	8.927.644
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>454.000</b>	<b>8.927.887</b>	<b>9.881.887</b>
Overført via resultatdisponering	0	137.797	0	137.797
Udloddet udbytte	0	0	-8.927.887	-8.927.887
<b>Egenkapital 31. marts 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>591.797</b>	<b>0</b>	<b>1.091.797</b>

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Elektas EI-Installationer A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2021/22 15 mdr.	2020 12 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.315.326	8.235.639
Pensioner	1.267.911	1.146.080
Andre omkostninger til social sikring	113.322	121.609
Andre personaleomkostninger	304.159	354.815
	<u>10.000.718</u>	<u>9.858.143</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>19</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	39.552	0
	<u>39.552</u>	<u>0</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	118.898	19.082
Renteomkostninger i øvrigt	58.846	0
Valutakursreguleringer	0	1.050
Andre finansielle omkostninger	169.960	44.787
	<u>347.704</u>	<u>64.919</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.003.580
Årets regulering af udskudt skat	-21.991	515.363
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-215.761	0
	<u>-237.752</u>	<u>2.518.943</u>

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	317.693
Årets tilgange	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. marts 2022	317.693
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	271.218
Årets afskrivninger	46.475
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	317.693
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>0</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	175.238
Kostpris 31. marts 2022	175.238
Nedskrivning	-4.271
Værdireguleringer 31. marts 2022	-4.271
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022</b>	<b>170.967</b>

#### 8 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. det seneste år.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

kr.	2021/22	2020
Kautions- og garantforpligtelser	1.524.171	484.171
Andre eventualforpligtelser	152.592	398.058
	<b>1.676.763</b>	<b>882.229</b>

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for kr. 1.524.171.

Selskabet har indgået i to operationelle leasingkontrakter med et samlet restgæld på kr. 124.097.

Selskabet har indgået en lejeaftale. Lejeaftalen kan opsiges opsiges med 6 måneders varsel.  
 Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. marts 2022 kr. 28.495.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SIF Gruppen A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021/22.

## Årsregnskab 1. januar 2021 - 31. marts 2022

### Noter

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet likvide midler på kr. 84.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut, herunder arbejdsgarantier.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Richard Østergaard Mikkelsen

### Direktion

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: 8cd70404-6e7a-4fa5-bf30-01994d3ed0db

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-08-30 12:58:38 UTC



## Morten Bodholt Nilsson

### Direktion

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: 33de9af9-121b-4800-9ab7-3d16736870bb

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-09-01 14:14:21 UTC



## Morten Bodholt Nilsson

### Dirigent

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: 33de9af9-121b-4800-9ab7-3d16736870bb

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-09-01 14:14:21 UTC



## Tom Lindquist

### Bestyrelse

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-127453251171

IP: 85.218.xxx.xxx

2022-09-02 07:23:00 UTC



## Richard Østergaard Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: 8cd70404-6e7a-4fa5-bf30-01994d3ed0db

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-09-02 07:56:21 UTC



## Lars Mejlby

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Elektas EI-Installationer A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-928518160584

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-09-04 06:47:00 UTC



## Jesper Jørn Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-09-05 09:43:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>